



MAPA DE COTAÇÃO

Item	Material Descrição	UN	Média aritmética			Último praticado	N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.		Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
			Quantidade	Valor unitário	Valor total		Valor unitário	Valor total				
1	ACHOCOLATADO EM PÓ EMBALAGEM COM 400 GRAMAS Especificação: ACHOCOLATO EM PÓ 400 GRAMAS: INGREDIENTES: AÇUCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS (CÁLCIO, CARBONATO DE CÁLCIO) E FERRO (PIROFOSFATO FÉRRICO), SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS (VITAMINA C, ÁCIDO I ASCÓRBICO), NIACINA (NICOTINAMIDA), VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), VITAMINA A (ACETATO DE RETINILA), VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA), VITAMINA D (COLECALCIFEROL) E VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA), EMSULFICANTE LECITINA DE SOJA AROMATIZANTE, SEM CORANTE, MARCA DE REFERÊNCIA NESCAU	UN	75,0000	9,6200	721,50	0,0000	9,6200	721,50	---	---	---	---
2	ACHOCOLATADO EM PÓ EMBALAGEM COM 400 GRAMAS Especificação: ACHOCOLATO EM PÓ 400 GRAMAS: INGREDIENTES: AÇUCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS (CÁLCIO, CARBONATO DE CÁLCIO) E FERRO (PIROFOSFATO FÉRRICO), SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS (VITAMINA C, ÁCIDO I ASCÓRBICO), NIACINA (NICOTINAMIDA), VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), VITAMINA A (ACETATO DE RETINILA), VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA), VITAMINA D (COLECALCIFEROL) E VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA), EMSULFICANTE LECITINA DE SOJA AROMATIZANTE, SEM CORANTE, MARCA DE REFERÊNCIA NESCAU	UN	25,0000	9,6200	240,50	0,0000	9,6200	240,50	---	---	---	---
3	AÇUCAR REFINADO - PCT COM 01 QUILO Especificação: AÇUCAR REFINADO 1 KG COR BRANCO, INGREDIENTES: ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇUCAR , MARCA DE REFERÊNCIA UNIÃO	PCT	150,0000	4,8400	726,00	0,0000	4,8400	726,00	---	---	---	---
4	AÇUCAR REFINADO - PCT COM 01 QUILO Especificação: AÇUCAR REFINADO 1 KG COR BRANCO, INGREDIENTES: ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇUCAR , MARCA DE REFERÊNCIA UNIÃO	PCT	50,0000	4,8400	242,00	0,0000	4,8400	242,00	---	---	---	---
5	ADOÇANTE Especificação: ADOÇANTE 75 ML EDULCORANTE DERIVADO DA CANA DE AÇUCAR, POSSUI O SABOR DE AÇUCAR, ZERO CALORIAS, ADOÇANTE SEGURO, 100% ELIMINADO PELO ORGANISMO, NÃO ELEVA O AÇUCAR NO SANGUE, MANTER SEU PODER ADOÇANTE EM ALTAS TEMPERATURAS - 75 ML, MARCA DE REFERÊNCIA LINEA	FC	30,0000	15,6600	469,80	0,0000	15,6600	469,80	---	---	---	---
6	ADOÇANTE Especificação: ADOÇANTE 75 ML EDULCORANTE DERIVADO DA CANA DE AÇUCAR, POSSUI O SABOR DE AÇUCAR, ZERO CALORIAS, ADOÇANTE SEGURO, 100% ELIMINADO PELO ORGANISMO, NÃO ELEVA O AÇUCAR NO SANGUE, MANTER SEU PODER ADOÇANTE EM ALTAS TEMPERATURAS - 75 ML, MARCA DE REFERÊNCIA LINEA	FC	10,0000	15,6600	156,60	0,0000	15,6600	156,60	---	---	---	---
7	BARBANTE Especificação: BARBANTE 400 GRAMAS, CRÚ N.º 006 85% ALGODÃO E 15% OUTRAS FIBRAS	UN	30,0000	19,9400	598,20	0,0000	19,9400	598,20	---	---	---	---
8	BARBANTE Especificação: BARBANTE 400 GRAMAS, CRÚ N.º 006 85%	UN	10,0000	19,9400	199,40	0,0000	19,9400	199,40	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	ALGODÃO E 15% OUTRAS FIBRAS											
9	BISCOITO AGUA E SAL 400GR Especificação: BISCOITO ÁGUA E SAL, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇUCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EMULSIFICANTE LECITINA SE SOJA E FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, CONTÉM GLÚTEN, SEM LACTOSE, ALÉRGICO, CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DE TRIGO, PODE CONTER AVEIA, CENTEIO, CEVADA, MARCA DE REFERENCIA ADRIA	PCT	180,0000	9,9500	1.791,00	0,0000	9,9500	1.791,00	---	---	---	---
10	BISCOITO AGUA E SAL 400GR Especificação: BISCOITO ÁGUA E SAL, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇUCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EMULSIFICANTE LECITINA SE SOJA E FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, CONTÉM GLÚTEN, SEM LACTOSE, ALÉRGICO, CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DE TRIGO, PODE CONTER AVEIA, CENTEIO, CEVADA, MARCA DE REFERENCIA ADRIA	PCT	60,0000	9,9500	597,00	0,0000	9,9500	597,00	---	---	---	---
11	BISCOITO RECHEADO 126 GRAMAS SABOR MORANGO OU CHOCOLATE Especificação: BISCOITO RECHEADO DE BOA QUALIDADE, SABORES CHOCOLATE/ MORANGO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 126 GRAMAS, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO DA MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E DATA DA FABRICAÇÃO VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, MARCA DE REFERÊNCIA TRAKINAS	PCT	225,0000	4,2700	960,75	0,0000	4,2700	960,75	---	---	---	---
12	BISCOITO RECHEADO 126 GRAMAS SABOR MORANGO OU CHOCOLATE Especificação: BISCOITO RECHEADO DE BOA QUALIDADE, SABORES CHOCOLATE/ MORANGO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 126 GRAMAS, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO DA MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E DATA DA FABRICAÇÃO VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, MARCA DE REFERÊNCIA TRAKINAS	PCT	75,0000	4,2700	320,25	0,0000	4,2700	320,25	---	---	---	---
13	DETERGENTE LIQUIDO Especificação: DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUÇA EM 500 ML, NEUTRO, COM CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS COM ALTO PODER DE LIMPEZA EM SUA COMPOSIÇÃO, PARA GARANTIR A COMPLETA REMOÇÃO DAS SUJIDADES SEM DANIFICAR A DELICADA PELE DAS MÃOS, COM FORMULA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE, MARCA DE REFERENCIA YPE	UN	150,0000	2,6200	393,00	0,0000	2,6200	393,00	---	---	---	---
14	DETERGENTE LIQUIDO Especificação: DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUÇA EM 500 ML, NEUTRO, COM CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS COM ALTO PODER DE LIMPEZA EM SUA COMPOSIÇÃO, PARA GARANTIR A COMPLETA REMOÇÃO DAS SUJIDADES SEM DANIFICAR A DELICADA PELE DAS MÃOS, COM FORMULA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE, MARCA DE REFERENCIA YPE	UN	50,0000	2,6200	131,00	0,0000	2,6200	131,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
15	MARGARINA 500 GRAMAS C/S Especificação: MARGARINA 500 GRAMAS , INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA LEITE EM PÓ, DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE EM PÓ, DESNATADO, RECONSTITUÍDO, SAL, 15.000 UI, DE VITAMINA "A" POR KG ESTABILIZANTE: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS (INS 471) E LECITIDINA DE SOJA (INS 322), CONSERVADORES, SORBATO DE POTÁSSIO (INS 202) E BENZOATO DE SÓDIO (INS 211), ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO (INS 330), ANTIOXIDANTES: BHT (INS 321), TBHQ (INS 319) E EDTA (INS 385), AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, CORANTE BETACAROTENO SINTÉTICO AO NATURAL (INS 160 AI) E CORANTES NATURAIS: DE URUCUM (INS 160 b) E CÚRCUMA (IUNS) SEM GLUTEM, MARCA DE REFERÊNCIA QUALY	PT	45,0000	9,4100	423,45	0,0000	9,4100	423,45	---	---	---	---
16	MARGARINA 500 GRAMAS C/S Especificação: MARGARINA 500 GRAMAS , INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA LEITE EM PÓ, DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE EM PÓ, DESNATADO, RECONSTITUÍDO, SAL, 15.000 UI, DE VITAMINA "A" POR KG ESTABILIZANTE: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS (INS 471) E LECITIDINA DE SOJA (INS 322), CONSERVADORES, SORBATO DE POTÁSSIO (INS 202) E BENZOATO DE SÓDIO (INS 211), ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO (INS 330), ANTIOXIDANTES: BHT (INS 321), TBHQ (INS 319) E EDTA (INS 385), AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, CORANTE BETACAROTENO SINTÉTICO AO NATURAL (INS 160 AI) E CORANTES NATURAIS: DE URUCUM (INS 160 b) E CÚRCUMA (IUNS) SEM GLUTEM, MARCA DE REFERÊNCIA QUALY	PT	15,0000	9,4100	141,15	0,0000	9,4100	141,15	---	---	---	---
17	LUSTRA MOVEIS Especificação: ÓLEO DE PEROBA COMPOSIÇÃO , SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA: MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRO E RENOVACÃO DE MOVEIS DE MADEIRA,FRASCO 200 ML	FC	45,0000	17,6100	792,45	0,0000	17,6100	792,45	---	---	---	---
18	LUSTRA MOVEIS Especificação: ÓLEO DE PEROBA COMPOSIÇÃO , SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA: MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRO E RENOVACÃO DE MOVEIS DE MADEIRA,FRASCO 200 ML	FC	15,0000	17,6100	264,15	0,0000	17,6100	264,15	---	---	---	---
19	PANO DE PRATO Especificação: PANO DE PRATO COMPOSTO DE 100 % ALGODÃO BRANCO MÍNIMO DE 60 X 40 CM COM ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE SEM ESTAMPAS	UN	3.750,0000	6,2600	23.475,00	0,0000	6,2600	23.475,00	---	---	---	---
20	PANO DE PRATO Especificação: PANO DE PRATO COMPOSTO DE 100 % ALGODÃO BRANCO MÍNIMO DE 60 X 40 CM COM ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE SEM ESTAMPAS	UN	1.250,0000	6,2600	7.825,00	0,0000	6,2600	7.825,00	---	---	---	---
21	PANO DE CHÃO Especificação: SACO ALVEJADO, PANO DE CHÃO 100 % ALGODÃO 70 X 40	UN	150,0000	7,0200	1.053,00	0,0000	7,0200	1.053,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
22	PANO DE CHÃO Especificação: SACO ALVEJADO, PANO DE CHÃO 100 % ALGODÃO 70 X 40	UN	50,0000	7,0200	351,00	0,0000	7,0200	351,00	---	---	---	---
					Total:	41.872,20						

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	01/08/2023		1 padrao	22	41.872,20